2018年 12月19日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証第一部）

問合せ先 取締役 冨重 眞栄

 （TEL. 03-5459-5290）

（訂正）「台湾における連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「台湾における連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」につきまして、当該開

示後に一部誤りがあることが判明いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には

下線を付しております。

記

１．訂正箇所

２．解散する子会社の概要

【訂正前】

代表者の役職・氏名

（誤）董事長 劉 文傑

（正）董事長 溝田 吉倫

以 上